CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA



MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 280/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de 11 de dezembro de 2024 a 08 de janeiro de 2025, o servidor **VINÍCIUS MILANEZ DE ALMEIDA**, matrícula nº 319-0, que se encontra em gozo de férias regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, 11 de dezembro de 2024.

Weeley Glicens Fundamo che Aracip

Mariene Patrunov Rodrigue

Werley Glicério Furbino Araujo **PRESIDENTE**

Mariene Patrícia Rodrigues

Mariene Patrícia Rodrigues

1° SECRETÁRIA

Ney Robson Ribeiro VICE-PRESIDENTE

Ney Rosson Hissino

Nivaldo Antônio da Silva **2º SECRETÁRIO**



Página de assinaturas

Ney Ribeiro

NEY TOBSON XIBEING

566.114.806-25 Signatário **Mariene Rodrigues**

Marine Patrino Rodrigues

036.770.736-50 Signatário

Werley Glicero Funbano de Araúp

Werley Araujo 007.634.156-93 Signatário **Nivaldo Silva** 975.944.236-15 Signatário

HISTÓRICO

11 dez 2024 12:04:18



Gerencia de Pessoal criou este documento. (Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 044.275.146-00)

11 dez 2024 16:09:15



Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93) assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

11 dez 2024 12:55:34



Ney Robson Ribeiro (*Email: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25*) visualizou este documento por meio do IP 152.255.103.168 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

11 dez 2024 12:55:38



Ney Robson Ribeiro (Email: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este documento por meio do IP 152.255.103.168 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

11 dez 2024 13:24:23



Mariene Patrícia Rodrigues (Email: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50) assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

12 dez 2024 11:29:39



Nivaldo Antônio da Silva (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou este documento por meio do IP 179.84.132.221 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

12 dez 2024 11:29:42



Nivaldo Antônio da Silva (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou este documento por meio do IP 179.84.132.221 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil



